
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň

Středisko 321 - veřejné osvětlení
tel. 702 230 103

Městský okruh, úsek Křimická (Chebská), Karlovarská v Plzni 
 Objekt: 1440 - Veřejné osvětlení

list: název celku a souboru celková 

cena - Kč

Rekapitulace nákladů

SO 1441 2 947 598 Kč
SO 1442 604 049 Kč
SO 1443 199 207 Kč
SO 1444 2 316 057 Kč
SO 1445 687 458 Kč
SO 1446 539 259 Kč

SO 1450.1 1 239 764 Kč
SO 1450.2 525 629 Kč
SO 1451 877 103 Kč
SO 1452 194 702 Kč
SO 1453 1 742 582 Kč
SO 1490 818 666 Kč

SO 1303.06 167 926 Kč

Základní rozpočtové náklady - celkem (bez DPH) 12 860 000 Kč

NÁKLADY CELKEM bez DPH 12 860 000 Kč
DPH 21 % 2 700 600 Kč
NÁKLADY CELKEM včetně DPH 15 560 599 Kč

Obchodní podmínky:
Splatnost faktur: 65 dní od vystavení
Termín dodání: od objednání 
Záruční doba: bude upřesněno SoD
Vedlejší náklady a položky, které nejsou součástí nabídky:
nabídka neobsahuje dopravně inženýrské opatření během stavby
objednatel si zajistit vytýčení inženýrských sítí v trasách plánovaných výkopů 
objednatel si zajistí příslušná povolení na tyto akce v rámci stavebního povolení a výkopových prací
nabídka neobsahuje dopravně inženýrské opatření během stavby
nabídka neobsahuje geodetické zaměření, zajistí objednatel
nabídka neobsahuje provedení dokumentace skutečného provedení, zajistí objednatel
nabídka neobsahuje provedení hutnícícíh zkoušek
nabídka neobsahuje v SO 1303 odvětrání skříně, kde je umístěna UPS, nelze garantovat záruku! 
nabídka neobsahuje schema zapojení napájecích skříní pro kolektory
nabídka neobsahuje napojení na stávající stav rozvodu VO Studentská - Karlovarská, které jsou v současné době přetížené

Položky, které nabídka neobsahuje, ale budou provedeny v rámci cenové nabídky
demontážní práce v objektu SO 1446 0,-Kč

0,-Kč

zajistíme provedení hutnícícíh zkoušek v rámci všech zasmluvněných stavbních objektů 0,-Kč

0,-Kč

asisteční služby provozovatele VO při připojování o odpojování 0,-Kč

zajistíme vytýčení VO sítě v trasách plánovaných výkopů, zajistíme vytýčení VO pro 

objednatele v celém úseku stavby i pro jiné stavební objekty (zajistíme ve své režii )

zajistíme na své náklady provozirní osvětlení  pro splnění požadavku osvětlenosti na 

komunikacích a nebezepčných místech v průběhu stavby MO




